PAGE
3

Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06  февраля 2017 года

      № 45
Об отмене постановления администрации муниципального района «Могочинский район» № 14 от 19.01.2017г. «О проведении XXXV открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2017» в г. Могоча»
В связи со сложившимися погодными условиями и отсутствием снежного покрова на территории Могочинского района,  руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Могочинский район» № 14 от 19.01.2017г. «О проведении XXXV открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2017» в г. Могоча».
2. Постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                      А. А. Сорокотягин